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Vi søger en engageret og fleksibel teknisk servicemedarbejder med håndværksmæssig baggrund.
Du vil blandt andet skulle drifte den indvendige bygningsmasse ved at udføre mindre reparationer
på inventar og bygningsdele, drifte de tekniske installationer samt udføre lovpligtige tilsyn og
registreringer. Herudover skal du være med til at drifte udearealer og legepladsarealer.
Du skal til tider indgå i et samarbejde med andre kollegaer i distriktet i forbindelse med
vedligeholdelse og drift og planlagte opgaver af de bygninger og udearealer, som de har ansvaret
for.
Du vil få mulighed for at sætte dit præg på området i tæt samarbejde med ledere og medarbejdere i
distriktet.

Vi tilbyder et job i et uformelt miljø, hvor humor og en god omgangstone er i højsædet, og hvor der
er mulighed for faglig og personlig udvikling. 
Vi arbejder ud fra værdierne rettidig omhu, ordentlighed, åbenhed i dialog samt ansvar og
kompetence til den enkelte.
Om dig 

Du er engageret og god til at tage initiativ, og du er opsøgende i forhold til

vedligeholdelsesarbejde og andre opgaver.

●

Du er serviceminded, fleksibel og indstillet på at løse mange forskelligartede og forefaldende

opgaver både selvstændigt og i samarbejde med det øvrige personale i distriktet.

●

Du er handlekraftig og evner at følge opgaverne til dørs.●

Du kan håndtere og prioritere imellem mange opgaver i en ofte travl hverdag.●

Du har en håndværksmæssig baggrund.●

Du er venlig og har et godt humør.●

Du behersker dansk i skrift og tale.●

Du har kendskab til og behersker IT på brugerniveau.●

Du er åben for deltagelse i kurser og efteruddannelse.●

Du har kørekort til personbil (Kategori B).●

Om os 
Center for Ejendomme og Teknisk Service (CETS), er en del af Miljø og Teknik, og er delt op i 3
afdelinger:

Trafik og Infrastruktur●

Kommunale Ejendomme●

Ejendomsservice●

Du vil blive en del af Ejendomsservice, som hovedsageligt varetager indvendig drift og vedligehold
af kommunens ejendomme. 
Ejendomsservice er delt op i 7 distrikter, og du vil blive tilknyttet distrikt 3, som primært drifter
kommunale ejendomme i østre bydel, Thurø og Tved-området.
Om Miljø og Teknik
I Miljø og Teknik går det stærkt på den gode måde. Vores kommune udvikler sig dag for dag, vi
bygger nyt, og vi byder velkommen til mange nye borgere. Derfor har vi kontakt med mange
mennesker, både interne kolleger og de borgere, virksomheder og alle andre, som vi udvikler vores
kommune til. 

Opgaverne, vi løser i takt med udviklingen, er ofte nye. Vi synes, det er spændende at få lov at
træde nye stier og bringe mange kompetencer i spil. Høj faglighed er derfor en vigtig del af vores
DNA. Det gælder både i vores stærke fagmiljøer og når vi samarbejder på tværs. Vi har en hverdag
med udvikling, fleksibilitet og en høj grad af frihed, hvor vi selv kan præge opgaverne.
God ledelse og dejlige kolleger skaber en tryg base for en hverdag med gang i.
Løn og ansættelse
Fastansættelse på 32 timer pr. uge og ansættelsesdatoen er den 1. juli 2025.

Løn- og ansættelse efter gældende overenskomst. 
Ansøgningsfrist er den 6. juni 2025 og ansættelsessamtaler forventes afholdt den 19. juni 2025.
Hvis du er interesseret i at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte teknisk
serviceleder Claus Ahlefeldt-Laurvig på telefon 21 77 21 91 eller distriktsleder Martin Due
Jørgensen på telefon 24 88 63 86. 
HR-afdelingen indhenter straffeattest og børneattest på den ansøger, der bliver ansat. Det er en
forudsætning for ansættelsen, at attesterne er tilfredsstillende i forhold til stillingen.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
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arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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